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خبر فوتبال

لغو اعزام حسن یزدانی
 به جام جهانی صربستان

به احتمال فراوان حسن یزدانی، دارنده  �
مدال های طلای جهان و المپیک، به رقابت های 

جام جهانی صربستان اعزام نخواهد شد. 
به گزارش ایسنا، پس از آنکه اعلام شد حسن 
یزدانی و کامران قاسم پور به عنوان دو نماینده 
ایران عازم رقابت های جام جهانی صربستان 
می شوند، به احتمال فراوان دو کشتی گیر جوان 

جایگزین این افراد خواهند شد. 
این میان، یزدانی شانس به مراتب  در 
دارد،  صربستان  به  اعزام  برای  کمتری 
چراکه علاوه بر بحث جوان گرایی، نگرانی از 
مصدومیت او در این رویداد نه چندان مهم نیز 

وجود دارد.
 بر همین اساس، قرار است جلسه ای با حضور 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در فدراسیون کشتی 
برگزار شود. در کشتی فرنگی احتمال تغییر نفرات 
کم است و ساروی و نوری کماکان جزء نفرات 

اعزامی هستند.

بدترین بارسلونای قرن ۲۱
شکست بارسلونا برابر اتلتیکومادرید موجب  �

شد بدترین شروع ۲۵ سال اخیر این تیم به ثبت 
برسد. به گزارش بی ساکر، بارسلونا پیش از 
فیفا دی به نظر می رسید بیدار شده است و دیگر 

قرار نیست خبری از نتایج ضعیف باشد.
 این تیم برابر رئال بتیس جشنواره گل به 
راه انداخت اما دو هفته بعد دوباره مغلوب 
شد. اتلتیکومادرید فوق العاده در همه زمینه ها 
آبی اناری ها  مقابل  برتر  تیم  می خواست 
باشد که به هدفش رسید و با یک گل پیروز 
شد. درحالی که تیم رونالد کومان سه امتیاز 
دیگر را از دست داد، دیگو پابلو سیمئونه 
نخستین پیروزی اش را برابر بارسلونا در لالیگا 

جشن گرفت. 
شکست آبی اناری ها در واندا پتروپولیتانو 
شرایط را بد کرد و موجب نگرانی هواداران شد. 
آبی اناری ها اکنون پس از انجام هشت بازی با ۱۱ 
امتیاز در جایگاه یازدهم جدول قرار دارند (سه 

پیروزی، دو تساوی و سه شکست). 
بر این اساس تیم کاتالانی در دو ماه از فصل 
۱۳ امتیاز را از دست داده است. این نتایج 
موجب شده بدترین بارسای ۲۵ سال اخیر دیده 
شود. از زمانی که برای هر پیروزی سه امتیاز 
در نظر گرفته شد، آبی اناری ها این چنین فصل 
را بد شروع نکرده بودند؛ به عبارتی شروع 
فاجعه باری داشتند. پیش از این بدترین شروع ها 
 ۲۰۰۴-۲۰۰۳ و   ۲۰۰۳-۲۰۰۲ فصل های  به 
برمی گشت که بارسا در هر دو فصل پس از هشت 

بازی ۱۲  امتیاز از دست داد.

«کولینگ بریک» در سرمای آذر!
در حالی که دمای هوا در ایران کاهش پیدا کرده  �

و تیم ها از لباس های گرمکن و حتی دستکش در 
تمرینات و بازی ها استفاده می کنند، قانون «توقف 
برای خنک شدن» یا «cooling brake» در دو هفته 
نخست لیگ برتر اجرا شده است! به گزارش ایسنا، 
رقابت های لیگ برتر ایران برخلاف سالیان گذشته 
به جای تیر و مرداد، از آبان شروع شد و به طور 
رسمی وارد بیستمین فصل خود شد، بااین حال 
اتفاقی از هفته اول لیگ در حال رخ دادن است 
که بیشتر شبیه به افتادن از آن سوی بام است. با 
شروع فصل جدید و در طول بازی های برگشته شده 
در هفته های اول و دوم لیگ برتر، داوران در دقایق 
 «cooling brake» ۳۰ و ۷۵ بازی را طبق قانون
یا «توقف برای خنک شدن» متوقف می کنند؛ در 
شرایطی که درحال حاضر دمای هوا در همه 
نقاط ایران در حدود ۱۵ تا پنج درجه سانتی گراد 
است. حتی در طول تمرینات، بازیکنان و مربیان 
از لباس های گرمکن برای در امان ماندن از سرمای 
هوا استفاده می کنند، اما در هنگام مسابقات، 
داوران به استناد قانونی که برای تابستان و بهار و 
در مواجهه با گرمای هوا تجویز شده، بازی را برای 
دقایقی متوقف می کنند. این اتفاق در شرایطی 
است که حتی در خلال لیگ قهرمانان آسیا که از 
اواخر شهریور تا اوایل مهر در قطر برگزار شد، هرگز 
قانون «توقف برای خنک شدن» اجرا نشد، چرا که 
دمای هوا در داخل ورزشگاه به لطف تکنولوژی و 
استفاده از سیستم های سرمایشی عدد ۲۵ درجه 
سانتی گراد را نشان می داد. در حال حاضر بدون 
استفاده از تکنولوژی هم دمای هوا در ورزشگاه های 
ایران چیزی در حدود پنح تا ۱۰ درجه سانتی گراد را 
نشان می دهد اما همچنان این قانون اجرا می شود 
و بازی ها متوقف می شوند؛ بازی هایی که در شرایط 
معمول فاقد سرعت لازم هستند و با این اتفاق، از 
هیجان و سرعت آنها هم کاسته می شود. مروری بر 
مسابقات باشگاهی در اقصانقاط جهان هم حاکی 
از این است که این قانون هرگز اجرا نمی شود و 
فقط فدراسیون فوتبال ایران است که به سبک و 
سیاق خود قوانین را اجرا می کند. حتی در بازی های 
تیم ملی در مهر و آبان در ازبکستان و بوسنی هم 
coolng brake اجرا نشد اما مسئولان سازمان لیگ 
طبق استدلال های خود فعلا قانون فوق را اجرا 
می کنند. با توجه به وضعیت جوی حاکم بر کشور و 
کاهش دمای هوا، انتظار می رود از این پس با اعلام 
سازمان لیگ، داوران بازی ها را متوقف نکنند و از 

سرعت و هیجان مسابقات کاسته نشود.

سؤال نمایندگان مجلس
 از وزیر ورزش و جوانان منتفی شد

جمشید تقی زاده از منتفی شدن سؤالات  �
نمایندگان مجلس شورای اسلامی از وزیر ورزش 
و جوانان با مساعدت رئیس کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اسلامی خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، معاون امور 
مجلس، حقوقی و استان های وزارت ورزش و 
جوانان گفت: با وجود اینکه وزیر آمادگی کامل برای 
حضور در مجلس را داشت، با مساعدت رئیس 
کمیسیون فرهنگی همکاری نمایندگان مجلس 
و توضیحاتی که ارائه شد، سؤالات مطرح شده 
منتفی شد. جمشید تقی زاده با بیان اینکه تعامل 
خوبی بین مجلس و وزارت ورزش و جوانان وجود 
دارد، گفت: دغدغه های مشترکی وجود دارد که با 
همکاری نمایندگان در حال پیگیری آنها هستیم و 
تلاش می کنیم به سرعت این دغدغه ها را رفع کنیم. 
لازم به ذکر است پیش از این قرار بود امروز وزیر 
ورزش و جوانان در کمیسیون فرهنگی مجلس 
حاضر شود و به سؤالات نمایندگان پاسخ دهد که 
با توضیحات معاونت امور مجلس به نمایندگان 

سؤال کننده این جلسه کنسل شد.

واکنش بازیکن فولاد
 به الفاظ رکیک محمود فکری

وینگر تیم فولاد خوزستان می گوید هرکس  �
مسابقه تیمشان برابر استقلال را دیده باشد، می داند 
حق ما برد بوده است. به گزارش ایلنا، شاگردان 
نکونام در یک نمایش برتر موفق شدند برابر 
استقلال به پیروزی برسند و سه امتیاز را مال خود 
کنند، ولی بعد از بازی انتشار ویدئوی صحبت های 
محمود فکری خطاب به محمد قاسمی نژاد 
در محافل خبری و رسانه ای داغ شد. محمد 
قاسمی نژاد، وینگر تیم فولاد خوزستان، درباره این 
بازی گفت: فکر می کنم هرکس بازی را دیده باشد، 
می داند که حق ما در این دیدار تنها و تنها برد بود. 
استقلال تیم بزرگی است و با تمام احترامی که 
برای این باشگاه قائلم، اما در بازی با ما حرفی برای 
گفتن نداشتند. او درباره صحبت های محمود فکری 
پس از پایان بازی به وی که کلیپش منتشر شده نیز 
گفت: واقعا از شنیدن آن صحبت ها شوکه شدم، 
دعا می کردم که اشتباه شنیده باشم، اما ادب حکم 
می کرد که جواب بزرگ تر و پیش کسوت را ندهم. 
این رفتار واقعا در شأن و شخصیت یک فرد فوتبالی 
نیست که بخواهد پس از بازی و باخت این گونه 
صحبت کند. متأسف هستم و آن صحبت ها 
تمامی بازیکنان و دیگر اعضای تیم ما را ناراحت 
کرده است. امیدوار هستیم کمیته اخلاق هرچه 
 زودتر به این ماجرا رسیدگی کند تا دیگر شاهد این 

بی اخلاقی ها در زمین مقدس مسابقه نباشیم.

سه فصلی می شود که حوالی ۲۵ نوامبر، چهره 
مردان فوتبال ایتالیا تغییر می کند؛ از بازیکنان گرفته 
تا داور مسابقه. آن زمان که کرونایی در کار نبود 
و روی سکو می شد هواداران را دید، چهره مردان 
روی سکو هم غالبا تغییر می کرد. این تغیرات البته 
مربوط به پوشش یا مدل مو نبود، بلکه همگی با رژ 
لبی سرخ رنگ، خطی روی گونه هایشان می کشیدند 
تا پیام مهمی را به جامعه مخابره کنند. این اتفاق 
همین دو شب پیش هم رخ داد و با نزدیک شدن به 
۲۵ نوامبر، ستاره های فوتبال در ایتالیا، به ویژه کریس 
رونالدو، در دیداری که موفق شد دو گل تیمش را 
بزند، با رنگ سرخی بر گونه وارد زمین شدند. او و 
هم تیمی هایش برای این کار دلیل داشتند. هرچند 
فوتبال سری A چند وقتی می شود برای استفاده 
از رژ لب روی گونه بازیکنان مرد حکایت جذابی 

درست کرده و به آن پایبند است.
ماجرای رژ لب روی گونه بازیکنان مرد چیست؟

مسئولان برگزارکننده رقابت های لیگ ایتالیا در 
We- » اقدامی تحسین برانگیز و البته با همکاری
World Onlus» توافق کرده اند هر ساله در یک 
بازه زمانی مشخص، معمولا از ۲۳ تا ۲۵ نوامبر، 
بازیکنان لیگ را با خطی از رژ لب سرخ روی 
گونه، راهی زمین مسابقه کنند. دلیل این موضوع 
حمایت از حقوق زنان و پرهیز از خشونت های 
خانگی علیه آنان است. این کار در راستای هشتگ 
« #unrossoallaviolenza» (کارت قرمز به خشونت) 
شکل گرفت و خیلی سریع با استقبال گسترده ای 
روبه رو شد. بازیکنان فوتبال نه تنها با کشیدن خطی 
سرخ بر گونه به خشونت علیه زنان کارت قرمز نشان 
دادند، بلکه در شبکه های مجازی هم با استفاده 

مشترک رژ لب های سرخ رنگ همسر و نامزدشان و 
انتشار آنها سعی کردند در ترویج این فرهنگ پیشگام 
شوند. بعد از آنکه بسیاری از بازیکنان شاغل در ایتالیا 
در کنار همسر و نامزدشان از یک رژ لب مشترک 
استفاده کردند، این موضوع رفته رفته به یک بدعت 
تبدیل شد تا بازیکنان برای حضور در زمین مسابقه 
هم در حد توان بتوانند از همان رژ لبی استفاده کنند 
که همسر یا نامزدشان استفاده کرده است. البته این 
مورد فقط مربوط به زمین مسابقه نبود؛ چون روی 
سکو هم تعداد زیادی از تماشاگران مرد با کشیدن 
خطی سرخ رنگ بر گونه به حمایت از زنان پرداختند. 
سایر بازیکنان و چهره های مطرح فوتبال هم که از 
دنیای این رشته ورزشی خداحافظی کرده بودند، با 
انتشار تصویری از خودشان در شبکه های مجازی که 
روی گونه شان رژ لب کشیده اند، از این کار ارزشمند 
حمایت کردند. حالا به  همین  دلیل است که بازیکنان 
شاغل در سری A ایتالیا، در هفته ای که نزدیک به ۲۵ 
نوامبر است با رژ لب سرخ، خطی بر گونه می کشند و 

وارد زمین می شوند.
جای خالی کارهای فرهنگی در فوتبال ایران

فوتبال حرفه ای در دنیا، همان قدر که در عرصه 
اقتصاد ریشه دوانیده و قدرتمند شده، در عرصه 
اجتماعی هم به فاکتوری مهم تبدیل شده است. 
حالا لیگ ها و تیم های مختلفی در دنیا بسته به 
اتفاق مهم روز، سعی می کنند پیام های مهمی 
در عرصه بهداشت و سلامت و اتفاقات اجتماعی 
مخابره کنند؛ مبارزه با ایدز، پیشگیری و پیگیری 
سرطان سینه، حمایت از حقوق کودکان و حمایت 
از حقوق سالخورده ها، تنها بخشی از فعالیت های 
بی شمار باشگاه ها و لیگ های معتبر حرفه ای در 

دنیاست که همواره تلاش می کنند پیام مثبتی 
به بیرون مخابره کنند. در واقع از آنجا که فوتبال 
دیگر فقط یک ورزش ساده نیست و بینندگان و 
دنبال کنندگان میلیونی دارد، انجام چنین کارهایی 
از سوی ستاره های مهم این رشته ورزشی، تأثیر 
مستقیمی بر جوانان جامعه دارد. با این حال هرچند 
استفاده از آگاهی های اجتماعی در فوتبال اروپا و 
فوتبال روز دنیا، زیاد و رو به افزایش است، در فوتبال 
ایران چنین پدیده هایی دیده نمی شود یا به صورت 
مقطعی انجام و دیگر خبری از پیگیری های بعدی 
نیست. می شود پذیرفت که بخشی از این اقدام 
حاصل تفاوت های فرهنگی باشد، ولی بسیاری از 
موضوعات دیگر، تفاوت برنمی دارد و جای خالی اش 
در فوتبال ایران به شدت حس می شود. در واقع اگر 
قرار به شکسته شدن تابو هاست، فوتبال می تواند 
محل مناسبی برای بروزش باشد. سؤالی که در این 
میان مطرح می شود این است که آیا خشونت علیه 
زنان در ایران وجود ندارد و فقط مختص کشورهای 
خارجی است؟ یا کودکان کار و سختگیری های 
بی شماری که بر تعدادی از کودکان در خانواده های 
ایرانی اعمال می شود، امری انکار ناپذیر است؟ 
در حوزه بهداشت و سلامت هم وضعیت مشابه 
است؛ آیا ایران درگیر بیماری ایدز، هپاتیت یا سرطان 
سینه نیست؟ این موارد دیگر تفاوت های فرهنگی 
برنمی تابد و مستقیم آگاهی قشر جوان جامعه را 
نشانه گرفته که می توان با استفاده از آن در طول 
برگزاری رقابت ها، دست کم به افزایش آگاهی در 
زمینه سلامت و بهداشت کمک کرد. البته فوتبال 
ایران همچنان اختلاف زیادی با سطح حرفه ای 
و مستقل اروپایی اش دارد؛ برخلاف آنکه بیشتر 

باشگاه های ایرانی پسوند فرهنگی دارند، ولی عملا 
کاری روشن در عرصه فرهنگ از سوی این نهادها 
صورت نمی گیرد. این موارد به کنار، فوتبال در ایران 
به شدت هم سیاسی است؛ حتی اگر به ذهن مدیر 
یا بازیکنان باشگاهی بزند که بخواهند یک حرکت 
اجتماعی مشترک به نمایش بگذارند، آن قدر 
به نامه نگاری و مجوز نیاز است که بی خیالش 
می شوند! هنوز داستان پرتره های کاغذی هواداران 
پرسپولیس روی سکوهای ورزشگاه فراموش نشده؛ 
جایی که هواداران مرد این تیم می توانستند عکس 
خودشان را برای درج روی پلاکاردهای هواداری 
بفرستند ولی زنان هوادار باشگاه چنین اجازه ای 
نداشتند! از آن جنجالی تر، می توان به داستان وریا 
غفوری و تیم استقلال در حمایت از سحر خدایاری 
اشاره کرد؛ دختری که هوادار استقلال بود و شایعه 
شد که به دلیل آنکه اجازه نداده اند وارد ورزشگاه 
شود و بازی تیم مورد علاقه اش را ببیند، خودسوزی 
کرده است. بعد از آن اتفاق، وریا غفوری و بازیکنان 
استقلال تلاش کردند یادش را در ابتدای یک بازی 
گرامی بدارند، ولی نه تنها اجازه چنین کاری را به 
دست نیاوردند، بلکه تلویزیون هم تصاویر ابتدایی 
آن دیدار را که کاپیتان آبی ها با پیراهنی برای 
گرامی داشتن یاد سحر وارد زمین شده بود، درست 
پوشش نداد! البته همه چیز در این فوتبال دولتی 
می تواند مسئله دار و دردسرساز شود، ولی دست کم، 
در موضوعاتی که حساسیت های سیاسی (آن هم 
برای عده ای از مسئولان ایرانی) ندارد، به ویژه 
در حوزه سلامت و بهداشت، می توان کار خوب 
فرهنگی را ترویج داد و از فوتبال به عنوان ابزاری 

برای اشاعه سلامت و آگاهی در ایران استفاده کرد.

شرق: به نظر می رسد پادرمیانی مسئولان وزارت 
ورزش و کمیته ملی المپیک برای بازگرداندن الهام 
هاشمی به تیم ملی تیراندازی نتیجه بخش بوده 
است. اگرچه فدراسیون تیراندازی رسما هیچ خبری 
درخصوص تمدید قرارداد سرمربی تیم تیراندازی اعلام 
نکرده اما شنیده ها حاکی از آن است که جلساتی که 
برای مرتفع کردن اختلاف نظر بین هاشمی با فدراسیون 
تشکیل شده، خروجی خوبی داشته است. موضوع 
جدایی هاشمی در حالی به یکی از چالش های مهم چند 
وقت اخیر ورزش کشور تبدیل شده که مقامات ارشد این 
حوزه بلافاصله نسبت به آن واکنش نشان دادند و سعی 
کردند با برگزاری نشست های دوستانه در جهت حفظ 

این سرمربی موفق قدم بردارند.
اسفند ماه سال ۹۷ بود که هدایت تیم ملی تیراندازی 
تفنگ ایران به الهام هاشمی سپرده شد. او با تجربیاتی 
که در همه سال های حضورش به عنوان یک تیرانداز 
ملی پوش، مربیگری در کسوت دستیاری لازلو سوچک و 
از همه مهم تر سرمربیگری تیم ملی سنگاپور به دست 
آورد، شاگردانش را در ایران به گونه ای هدایت کرد که 
تاکنون توانسته اند چهار سهمیه ارزشمند بازی های 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو را کسب کنند. هاشمی تنها کسی 
بود که خواسته یا ناخواسته تابوی انتخاب مربی زن 
برای تیم ملی مردان را شکست، اما زودتر از آنچه 
همه فکرش را بکنند در این مسیر با تنش و اختلاف 
مواجه شد. اختلاف نظر هاشمی با علی دادگر، رئیس 
فدراسیون تیراندازی آن قدر زیاد است که در یک موضوع 
خلاصه نمی شود. او در این مدت از بحث کمبود فشنگ 
و مهمات گرفته تا عدم پرداخت حقوق به ملی پوشان 
المپیکی، نبود برنامه برای مسابقات آزاد و لیگ، برگزاری 
اردوهای بی کیفیت و در آخر هم کاهش دستمزد 
خودش، با دادگر در کشمکش بوده است. البته پیش از 
این گفته می شد عدم تمدید قرارداد هاشمی با فدراسیون 

تیراندازی به دلیل برخی مسائل مالی هم 
بوده اما او همواره در مصاحبه هایش 
با رسانه های مختلف این موضوع را رد 
کرده و گفته تمام تقاضاهایش فقط و 
فقط برای کمک به ملی پوشان این رشته 
است و خودش هیچ درخواست مالی 
از فدراسیون ندارد. آتش اختلافات بین 
هاشمی و دادگر در چند ماه گذشته در 
حالی بالا گرفت که در نهایت منجر به 
تعطیلی اردوهای تیم ملی تیراندازی و 
خانه نشینی چهار تیرانداز المپیکی شد. در این شرایط 
مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک به سرعت 
وارد عمل شدند تا با میانجیگری بین طرفین، مانع از 
واردشدن آسیب های احتمالی به تیراندازان المپیکی 
شوند. هرچند در این شرایط المپین های تیراندازی 
معتقدند با به وجودآمدن این جنجال ها در مقایسه با 
رقبایشان خیلی عقب هستند و تمرینات حرفه ای ندارند. 
طاهره طاهریان، نایب رئیس کمیته ملی المپیک که در 
جلسات فدراسیون تیراندازی حضور داشته در این باره 
به «شرق» می گوید: «وزارت ورزش و جوانان جلسات 
زیادی را برای حل کردن اختلاف بین الهام هاشمی و 
رئیس فدراسیون تیراندازی برگزار کردند. به صراحت 
می گویم که یکی از دغدغه های این دو نهاد حفظ تیم 
المپیکی و سرمربی خوب این تیم بود. مهدی علی نژاد، 
علی رغبتی و مهین فرهادی زاد، از طرف وزارتخانه و رضا 
صالحی امیری و نصراالله سجادی به نمایندگی از کمیته 
ملی المپیک نشست های زیادی را با طرفین برگزار کردند 
تا بتوانند تقاضاهای سرمربی را که همه آنها به خاطر 
ورزشکاران است، عملی کنند. خوشبختانه باید بگویم 
بعد از برگزاری چند نشست ما به نتایج خوبی رسیدیم. 
تا آنجا که شرایط اجازه داده تقاضاهای الهام هاشمی به 
صورت دستورالعمل درآمده و باید اجرا شود. از اینجای 
کار دیگر همه چیز به خود سرمربی تیم ملی تیراندازی 
بستگی دارد که قراردادش را امضا کند. وزارت ورزش و 
کمیته همه تلاش شان را انجام دادند تا این مربی را حفظ 
کنند. من اعتقاد دارم مسئولان ورزش بیش از اندازه روی 
این موضوع وقت گذاشتند. امیدوارم خانم هاشمی با 
امضای قرارداد جدیدشان بتواند بهترین بهره را برای 
حضوری پرقدرت در بازی های المپیک توکیو ببرد. تا این 
لحظه هنوز خبری از تمدید قرارداد مجدد نشده است. 
اما من خوش بین هستم که اختلاف نظرها حل شده باشد 

و ایشان به تیم ملی برگردند».

قشنگی های یک رژ گونه قرمز!قشنگی های یک رژ گونه قرمز!

خبرهاى خوب از بازگشت سرمربى تیم ملى تیراندازى

 

فرزند  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب
داود به شماره شناسنامه ۱۵۱۵۴ صادره از شمیران در مقطع کاردانی 

رشته علمی کاربردی نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی 
بناب با شماره ۱۴۸۷۱۴۴۰۱۶۵۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد بناب به نشانی آذربایجان شرقی، شهرستان بناب، بلوار 

لاله ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرزند 
داود به شماره شناسنامه ۱۵۱۵۴ صادره از شمیران در مقطع کارشناسی 

ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد 
دانشگاهی بناب با شماره ۱۴۹۰۱۴۴۰۲۰۵۶ مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد بناب به نشانی آذربایجان شرقی، شهرستان بناب، بلوار 

لاله ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند نصرت االله به 
شماره شناسنامه ۲۱۸۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 
مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با 
شماره ۴۳۰۸ و تاریخ ۲۵ / ۱۰ / ۱۳۷۵ مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران، سوهانک، بلوار 
ارتش، میدان قائم، خیابان خندان، خیابان سلماس ارسال نماید.

سند مالکیت خودرو سمند LX رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۳۶ _ ۹۸۶ ی ۲۹ و شماره 

 موتور 147H0001889 و شماره شاسی 
NAACJ1JCXCF114786 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو جک J5 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ 
به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۷۱۴ ص ۵۷ و شماره موتور 

 4G93DDAH034910 و شماره شاسی

 NAKNG7240HB138990 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو ساینا رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به 
 شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۴۹۹ و ۸۷ 

و شماره موتور M15/8559114 و شماره شاسی 
NAS831100J5880552 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فرزند مصطفی به شماره شناسنامه  ۴۳۱۸ و کدملی 
۰۰۶۳۱۴۲۲۶۰ صادره از تهران متولد تهران اعلام می دارم که دانشنامه 

اینجانب در مقطع کارشناسی رشته  شیمی محض  دوره شبانه به 
شماره ۲۱۶۵ مورخ   ۱۳۹۳/۶/۱مفقود گردیده و به موجب این آگهی 

دانشنامه مذکور باطل اعلام می گردد. از یابنده خواهشمند است مدرک 
یاد شده را به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی شاهرود به 
نشانی شاهرود میدان هفت تیر دانشگاه صنعتی شاهرود، کد پستی : 

۳۶۱۹۹۹۵۱۶۱ و صندوق پستی: ۳۱۶ تسلیم نماید

سند کمپانی خودرو سمند SE رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۴۷۳ س ۲۶ و شماره 

 موتور 124K0147406 و شماره شاسی
 NAACN1CM7DF222955 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اطلاعیه
مطب دکتر زهره پوریوسف 
به ش.ن ١٤٢٣٩٠ در منطقه ١٩ تهران 

تا اطلاع ثانوي تعطيل مي باشد

سازمان آگهی های روزنامه شرقسازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۶۰۳۶۱۱۹۸۶۰۳۶۱۱۹


